ATO DA MESA NO 013/2025

SEGUINTE ATO:

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE
CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 011/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2025

Onde se lê:
CONTRATADA: PAULO HENRIQUE PIAU RIBEIRO ME.

CNPJ:  30.820.449/0001-67.  VALOR  TOTAL:  18.902,00
(dezoito mil e novecentos e dois reais).

Leia-se
CONTRATADA:  LP  ELETRIC  LTDA .  CNP J :

33.833.469/0001-60.  VALOR  TOTAL:  17.970,00
(dezessete  mil  e  novecentos  e  setenta  reais).

Monte Azul Paulista, 20 de Março de 2025.
Marcelo Antônio Negro – Superintendente do SAEMAP